Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de janeiro

Exmo. Senhor Presidente da Câmara MUnici^dVWzd^tM^ T ^ ^ ^ ^ - ^ ^ ^

,  REQUERIMENTO N° 28/2017

ALEX JOAQUIM DA SILVA, Vereador com assento nesta
; Casa Legislativa, ho uso de suas prerrogativas, requer à Mesa, ouvidò o Douto
Plenário, seja encaminhado ' Expediente Legislativo ao Exmo. Senhor' Prefeito

. Municipal, solicitando sua interferência junto à LIGHT Serviços de Eletricidade
S/A, objetivando providências para o recondutoramento da rede elétrica, por
spacer cable dèx toda d  rede elétrica de toda a Extensão da Estrada da Caçaria.

Tal solicitação, de visa. atender ao pedido dos moradores
daquela1 localidade que reclamam da consSànte queda de energia, trazenào
prejuízo aos nossos munícipes. .  ’ . . . .  ■ '  ;

Càmafa-r
; prot ocol o n° *

SALA DAS SESSÕES, em 06 'dê março de 2017.

Rua Dr. Luiz Antonio G.‘da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CHP: 27175/000
e-mail: cnipirai@pirai.ri.leg.br :

Telefax: (24) 2411-9500 . ; ; : : ; r  ; ;;
!

mailto:cnipirai@pirai.ri.leg.br